

Årsredovisning
för
Högberga Vinfabrik AB
556811-9001

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hallgren, Styrelseledamot
2025-03-06

Styrelsen för Högberga Vinfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar att tillverka, importera och sälja vin samt vinupplevelser. De bedriver partihandel med drycker men även handel med marknadsföringsprodukter, såsom vintillverkningsutrustning, tunnor, öppnare, glas mm samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen av vårt sortiment av viner till Systembolaget minskat. På kostnadssidan har eurokursen påverkat oss negativt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	656	695	1 018	496
Resultat efter finansiella poster	-36	-183	-25	-69
Balansomslutning	816	868	1 025	1 190
Soliditet (%)	22	24	29	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	245 154	-182 820	212 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-182 820	182 820	0
Årets resultat			-36 268	-36 268
Belopp vid årets utgång	150 000	62 334	-36 268	176 066

Villkorade aktieägartillskott ingår i posten med 100 000 (100 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 334
årets förlust	-36 268
	26 066
disponeras så att i ny räkning överföres	26 066
	26 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		656 265	694 629
Övriga rörelseintäkter		79 323	78 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 588	773 058
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-307 588	-498 097
Övriga externa kostnader		-439 825	-427 782
Personalkostnader	2	-429	-2 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 104	-25 104
Summa rörelsekostnader		-772 946	-953 229
Rörelseresultat		-37 358	-180 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 090	904
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 553
Summa finansiella poster		1 090	-2 649
Resultat efter finansiella poster		-36 268	-182 820
Resultat före skatt		-36 268	-182 820
Årets resultat		-36 268	-182 820

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 483	27 587
Summa materiella anläggningstillgångar		2 483	27 587
Summa anläggningstillgångar		2 483	27 587
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		392 848	472 093
Summa varulager		392 848	472 093
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 759	102 811
Övriga fordringar		63 291	70 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 594	21 607
Summa kortfristiga fordringar		172 644	194 771
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 161	173 170
Summa kassa och bank		248 161	173 170
Summa omsättningstillgångar		813 653	840 034
SUMMA TILLGÅNGAR		816 136	867 621

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 334

245 154

Årets resultat

-36 268

-182 820

Summa fritt eget kapital

26 066

62 334

Summa eget kapital

176 066

212 334

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

510 500

510 500

Summa långfristiga skulder

510 500

510 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 652

89 974

Övriga skulder

22 775

29 812

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 143

25 001

Summa kortfristiga skulder

129 570

144 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

816 136

867 621

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	393 843	389 705
Inköp	0	4 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 843	393 843
Ingående avskrivningar	-366 256	-341 152
Årets avskrivningar	-25 104	-25 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 360	-366 256
Utgående redovisat värde	2 483	27 587

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

**Förfaller senare än 1 år och tidigare än 5 år efter
balansdagen**

Lån från aktieägare	510 500	510 500
	510 500	510 500

Stockholm 2025-02-24

Per Hallgren
Per Hallgren
Ordförande

Johan Zälle
Johan Zälle

Johan Hjort
Johan Hjort

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Erika Larsdotter Hed
Erika Larsdotter Hed
Auktoriserad revisor
